EDITAL Nº 86/2025
          O Prefeito Municipal de Vacaria, no uso de suas atribuições legais, seguindo o Decreto Nº253/2023, torna público para todos os interessados, a HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL da Seleção Pública Simplificada para contratação Temporária de Motorista, conforme Edital Nº 45/2025:
	CLASSIFICAÇÃO
	CANDIDATO

	1º
	Claudemir Polasso

	2º
	Alderico Bernardi

	3º
	Joel Silva de Aguiar

	4º
	Samarson Pereira Perin

	5º
	Darvil Santos Gonçalves

	6º
	Robson da Silva Santos

	7º
	Diego Freitas de Oliveira

	8º
	Paulo Cesar Girardi Borges

	9º
	Alexandre Antônio Galvão da Silva

	10º
	Nelson Rodrigues Fragoso

	11º
	José Volnei de Jesus Madeira

	12º
	Jorge Daniel Moreira dos Reis

	13º
	Adair Matos de Andrade

	14º
	Alexandre Lisboa

	15º
	Luiz Tiago Paz Zalasko

	16º
	Carlos Eduardo de Castro

	17º
	Gelson Santos Richardi

	18º
	Grégori Paim Berteli Farina

	19º
	Diogo de Lemos Macedo

	20º
	Rodrigo de Freitas

	21º
	Diogo Nerys Carvalho

	22º
	Dionatan Lima Vargas

	23º
	Bruno Pontel

	24º
	Ivonir Teixeira Stank

	25º
	Volnei Cardozo de Matos

	26º
	Daniel Jonatan Borges da Silva

	27º
	Raul Cesar Cordova

	28º
	Marcelo Dalaqua Goulart

	29º
	Fábio Oliveira Alves

	30º
	Jorge dos Santos

	31º
	Ana Paula da Silva Sousa

	32º
	Sergio Luiz Borghetti

	33º
	Sandro de Souza

	34º
	Alessandro do Amaral Rech

	35º
	Amarildo Pereira de Souza

	36º
	Cleber Panisson Fiorentin

	37º
	Valdair do Amaral

	38º
	Gilson dos Santos Silva

	39º
	Dionatan Marcon Welnecker Favo

	40º
	Alexsandro Oliveira de Sena

	41º
	Carlos Osmar de Camargo Alves

	42º
	Paulo Sérgio de Abreu Tomaz

	43º
	Elio Pinheiro da Silva

	44º
	Pedro Nunes Subtil

	45º
	Patrine de Almeida Santos

	46º
	Vagner Zulian Camponha da Silva

	47º
	João Roque Correa Pires

	48º
	Valdir Jesus de Andrade

	49°
	Ronaldo Maier Rodriguês

	50°
	Ademir Oliveira de Almeida

	51º
	João Carlos Minuzzo Vieira

	52º
	Ezequiel de Souza Silva

	53º
	Taise da Silva Leoffman

	54º
	Victor Luis dos santos Giordani

	55º
	Elisson Rodrigues de Camargo

	56º
	Felipe Silva de Castilhos

	57º
	Augusto Raimundo Cora Bertin

	58º
	Milton Francisco Camargo Hoffmann

	59º
	Silvino Renato Oliboni Borges

	60º
	José Carlos Rodrigues Maciel

	61º
	Gilmar Seco de Almeida

	62º
	Sergio Luiz Wentz

	63º
	Airton Luiz Borges Pereira

	64º
	Henrique Francisco Faria de Carvalho

	65º
	David Vieira de Moraes

	66º
	Valdecir Carloto da Silva

	67º
	Pedro César do Prado Fernandes

	68º
	Claudiomiro Pedro Rodrigues

	69º
	Ednilson Batcini Bossle

	70º
	Fernando Teixeira Lisboa

	71º
	Everaldo de Souza Vargas

	72º
	João Luciano da Silva Santos

	73º
	Valdeci de Oliveira Reis

	74º
	Antônio Máximo Rocen

	75º
	Elisabete Aparecida dos santos Rodrigues

	76º
	Erani da Silva Santana

	77º
	Edu Celso da Silva Godinho

	78º
	Marcos Antunes de Oliveira

	79°
	Santino Alex Amaral da Silva

	80º
	Alessandro de Lima Souza

	81º
	Alexandre Ciotta Tramontin

	82º
	Andrea Murialdo Brando

	83º
	Elso Tadeu Hofman do Nascimento

	84º
	Paulo César Kwiatrovski

	85º
	Citro Pereira Filho

	86º
	Ana Paula Deõn

	87º
	Luis Edmilson de Oliveira da Silva

	88º
	Volmar Pinheiro da Silva

	89º
	Rudimar Moreira dos Santos

	90°
	Evandro Candido da Silva

	91º
	Claudiomir Ribeiro da Silva

	92º
	Marcos Roberto da Silva Souza

	93º
	Anderson Ferreira Lacerda

	94º
	Dalmo dos Santos Martins

	95º
	José Heitor Santos Hoffmann Junior

	96º
	Cassiane Biazutti

	97º
	Douglas Macedo Rodrigues

	98º
	Joel da Silva Subtil

	99º
	Juliano Camargo Borges

	100º
	César da Silva Vieira

	101º
	Cleverton Maicon da Costa Nunes

	102º
	Thiago Chamaço Cardoso Morales

	103º
	Ana paula Lisboa Sutil

	104º
	Miler Rodrigues Ribeiro

	105º
	Adenilson Rodriguês Lopes

	106º
	Fábio Leite da Silva

	107º
	Alex do Amaral Pereira

	108º
	Policarpo da Silva Vieira

	109º
	Vagner Xavier de Almeida

	110°
	Edelvan da Silva Soares Borges

	111º
	Kauê Claudinei de Almeida Lima

	112º
	Josias Prux Fagundes

	113º
	Ivanir Sergio Medeiros Pereira

	114º
	Vinicius Boaventura Mendes

	115º
	Alan Braz Ribeiro

	116º
	Uilian de Vargas Maciel

	117º
	Cleiton Abreu Antunes

	118º
	Alaim Eduardo Camargo Trajano

	119º
	Cristian da Fonseca Silveira

	120º
	Andiara Silva de Abreu

	121º
	Anderson Andrade da Silva

	122º
	Maycon Douglas Avila Machado

	123º
	Nicolas Alan Dias Bortoletti

	124º
	Felipe Borges de Jesus

	125º
	Edinei da Conceição Lima

	126º
	Yuri Eduardo Borges do Prado

	127º
	Carlos Daniel da Silva Godois

	128º
	Elian Souza de Oliveira Garcia

	129º
	Weslly Igor Amis Kovaski

Candidatos Desclassificados: - Igor dos Santos Pedro
                                                -Jeferson Fernando de Lima
                                                -  Amarildo Trentin
                                                -Arthur Martinazzo de Almeida
                                               - Carlos Eduardo da Silveira Bonifácio
                                                -Luis Carlos Carvalho da Silva
                                                -Ederson Ricardo dos santos
                                                -Luiz Antonio da Rosa Ambrósio
                                               - Adéverson Soares Rodrigues
                                                -João Elias Duarte da Rosa
                                               -Jonas Nithael Ramos
                                                  -  Leosergio Salvador
                                                  -  Lauvir Sutil de Souza
                                                  - José Luis Ribeiro
                                                  -  José Vilson Roberti
                                                  -  Leandro da Silva Antunes
                                                  -  Osni Francisco da Silva Xavier
                                                  -  Grasiela Gonçalves Bueno
                                                  - Fábio Junior Roncen
                                                   - Ione Antonio Paese
                                                   -  Antônio Moraes de Souza Pedro
                                                    -  Nelci de Souza Nunes
                                                    -  Vilson Soares Gonçalves
                                                    -  Vanderlei Ferreira Martins
                                                    -  Marco Aurélio da Silva Bonifácio
                                                    -  Thiago Zulian Giroto
                                                    -  Fábio Tristão da Costa
                                                    -  Ezequiel Oséias
                                                    -  Ingrid Conrado Godinho
                                                    -  Cristiano de Souza Telles
                                                    - Dirnei Fernandes Pereira
                                                    -  Daniel Gabriel Gitotto
                                                     -  Adroaldo Pellin

Vacaria -RS, 02 de abril de 2025.
                                                       ANDRÉ LUIZ ROKOSKI
                                                      Prefeito Municipal